oraz na nieznaczne wahania stóp procentowych w minionych okresach, jak również na brak przewidywań gwałtownych zmian

stóp procentowych w kolejnych okresach sprawozdawczych, Spółka nie stosowała zabezpieczeń stóp procentowych na 31

grudnia 2022 r., uznając, że ryzyko stopy procentowej nie jest znaczące.

Informacje dotyczące oprocentowanych obligacji zamieszczono w nocie 15.

Niezależnie od obecnej sytuacji Spółka monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy stóp

procentowych i nie wyklucza podjęcia działań zabezpieczających w przyszłości.

Cordia Polska Finance Sp. z o. o.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2022 ROK

Sprawozdanie finansowe   Strona 17 z 21

Ryzyko stopy procentowej – analiza wrażliwości

Spółka identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian stóp procentowych WIBOR. Poniższe tabele przedstawiają wrażliwość wyniku

finansowego brutto Spółka na racjonalne możliwe do zaistnienia zmiany stóp procentowych w horyzoncie do daty następnego

sprawozdania finansowego, przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31.12.2022

Wartość bilansowa

WIBOR
Wpływ na wynik finansowy netto

  PLN wzrost o 100 bps  spadek o 100 bps

Pożyczki udzielone 71 756 726 717 567 (717 567)

Wyemitowane obligacje (71 951 465) (719 514) 719 514

Zmiana zysku brutto (194 739) (1 947) 1 947

21.3.2.RYZYKO WALUTOWE

Na dzień 31 grudnia 2022 r. Spółka nie posiadała żadnych istotnych aktywów, zobowiązań oraz przyszłych płatności w

walutach obcych tym samym ryzyko walutowe nie występuje.

22. INSTRUMENTY FINANSOWE

Instrumenty finansowe na 31.12.2022:

Aktywa finansowe
(dane w PLN)

Wyceniane w
zamortyzowanym

koszcie

Wyceniane według
wartości godziwej

przez wynik

Stan na 31.12.2022 Stan na 31.12.2022

Długoterminowe 71 756 726 -

Pożyczki udzielone 71 756 726 -

Krótkoterminowe 2 253 975 -

Środki pieniężne oraz ich ekwiwalenty 2 248 949 -
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 5 026 -